
13. PLATAFORMA VARONES C

domingo, 13 de abril de 2025

2025 Campeonato Nacional Interclubes Infantil
Grupos C y D

Villa Olimpica

Pereira

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.6

NICOLÁS LONDOÑO LONDOÑO (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  1

403B 7.5 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 16.5 34.65 34.65  mortal y medio adentro 2

103B 7.5 1.6 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 20.5 32.80 67.45  mortal y medio adelante 3

201B 7.5 1.8 5.0 5.5 6.0 4.5 4.0 5.0 4.5 14.5 26.10 93.55  salto atrás 3

5231D 7.5 2.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 20.5 41.00 134.55  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 14.5 39.15 173.70  doble mortal y medio adentro 2

205C 7.5 2.8 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5 3.5 13.5 37.80 211.50  doble mortal y medio atrás 3

305C 7.5 2.9 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 19.5 56.55 268.05  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.865.7015.9Total GD:

DAVID OSORIO GRISALES (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ  2

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 6.5 6.5 19.5 35.10 35.10  salto atrás 1

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 5.0 17.0 35.70 70.80  mortal y medio adentro 2

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5 17.0 27.20 98.00  mortal y medio adelante 2

5231D 7.5 2.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 17.5 35.00 133.00  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

203B 5 2.3 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 16.0 36.80 169.80  mortal y medio atrás 3

405C 7.5 2.7 5.0 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 4.5 16.5 44.55 214.35  doble mortal y medio adentro 2

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 15.0 36.00 250.35  doble mortal y medio adelante 2

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.575.6314.9Total GD:

EMILIANO CANO MARIN (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (invitado)  (3)

103B 7.5 1.6 7.5 7.0 6.0 7.5 7.0 6.0 7.0 21.0 33.60 33.60  mortal y medio adelante 3

403B 7.5 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 21.0 44.10 77.70  mortal y medio adentro 1

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 21.0 37.80 115.50  salto atrás 1

5231D 7.5 2.0 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 19.0 38.00 153.50  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105B 7.5 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 12.0 28.80 182.30  doble mortal y medio adelante 1

405C 7.5 2.7 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 14.0 37.80 220.10  doble mortal y medio adentro 1

203B 5 2.3 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 10.5 24.15 244.25  mortal y medio atrás 3

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.935.6114.9Total GD:

KEVIN ANDRES CRIOLLO MANRIQUE (2012) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  3

101B 7.5 1.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 15.0 22.50 22.50  salto adelante 7

401B 7.5 1.4 5.5 6.5 6.0 5.0 5.0 4.5 5.5 16.0 22.40 44.90  salto adentro 4

201B 7.5 1.8 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 15.5 27.90 72.80  salto atrás 5

301B 7.5 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 15.0 28.50 101.30  salto inverso 5

5231D 7.5 2.0 5.0 5.5 5.0 5.0 3.5 4.5 4.5 14.5 29.00 130.30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105B 7.5 2.4 4.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 11.0 26.40 156.70  doble mortal y medio adelante 5

403B 5 2.4 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 32.40 189.10  mortal y medio adentro 4

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.434.8313.4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

MARTIN CORTES GARCES (2013) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (invitado)  (5)

101B 5 1.3 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 16.5 21.45 21.45  salto adelante 8

401B 5 1.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 15.5 23.25 44.70  salto adentro 5

201B 5 1.6 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 10.5 16.80 61.50  salto atrás 8

301B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 28.05 89.55  salto inverso 7

103B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 18.0 30.60 120.15  mortal y medio adelante 6

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 17.5 38.50 158.65  mortal y medio adentro 4

612B 5 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 179.05  equilibrio mortal adelante 5

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.865.0111.7Total GD:

KENNET MATIAS SEGURA RUBIO (2012) -- MAKAIRA BOGOTA  4

103B 5 1.7 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 14.0 23.80 23.80  mortal y medio adelante 5

401B 5 1.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 13.5 20.25 44.05  salto adentro 6

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 18.5 29.60 73.65  salto atrás 4

301B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 18.5 31.45 105.10  salto inverso 4

105B 5 2.6 2.5 3.0 3.0 2.0 2.0 2.5 3.0 8.0 20.80 125.90  doble mortal y medio adelante 5

5231D 5 2.1 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 14.5 30.45 156.35  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

612B 5 1.7 3.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 20.40 176.75  equilibrio mortal adelante 6

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 6.214.7712.9Total GD:

JERONIMO OSORIO MONSALVE (2013) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (invitado)  (7)

101B 5 1.3 6.5 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 18.0 23.40 23.40  salto adelante 6

201B 5 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 12.5 20.00 43.40  salto atrás 7

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 16.5 24.75 68.15  salto adentro 6

301B 5 1.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.5 4.0 13.5 22.95 91.10  salto inverso 6

103B 5 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 15.0 25.50 116.60  mortal y medio adelante 7

403C 5 2.2 4.5 3.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.5 14.0 30.80 147.40  mortal y medio adentro 7

612B 5 1.7 4.0 5.5 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 12.0 20.40 167.80  equilibrio mortal adelante 7

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.864.8611.7Total GD:

DANIEL FELIPE CABRERA CRUZ (2013) -- CLUB DE NATACION Y CLAVADOS MA  5

101B 7.5 1.5 5.5 7.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5 16.0 24.00 24.00  salto adelante 4

401B 7.5 1.4 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 11.5 16.10 40.10  salto adentro 8

201B 7.5 1.8 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0 12.0 21.60 61.70  salto atrás 7

301B 7.5 1.9 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 13.0 24.70 86.40  salto inverso 8

612B 7.5 1.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 10.5 18.90 105.30  equilibrio mortal adelante 8

103B 5 1.7 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 13.5 22.95 128.25  mortal y medio adelante 8

403C 5 2.2 4.0 2.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 11.5 25.30 153.55  mortal y medio adentro 8

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 5.644.2412.3Total GD:

EMILIANO CARDENAS ALZATE (2012) -- CLAVADOS DE ANTIOQUIA ALCATRAZ (retirado)  6

401B 7.5 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  salto adentro

201B 7.5 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  salto atrás

301B 7.5 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  salto inverso

103B 7.5 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  mortal y medio adelante

403B 5 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  mortal y medio adentro

203C 5 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  mortal y medio atrás

105B 5 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00  doble mortal y medio adelante

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 0.000.0013.7Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

Árbitro:
   Jose Eber Pava Ordoñez -- TOL
Jueces:
   1.  Leandro  Viloria -- MET
   2.  Ana Belen Gomez -- BOG
   3.  Natasha Alvarez Alvarez -- ANT
   4.  CRISTINA RIOS -- TOL
   5.  JUAN BERNARDO MUÑOZ -- NSAN
   6.  Jose Demetrio Martinez -- RIS
   7.  Jose Mosquera -- VAL

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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